
ANDATA  MATTINO (lun-ven) 

ORDINE ID. FERMATA COMUNE VIA ORARIO 

1 A BRONDELLO MAGAZZINO 7,27 

2 
A 

BRONDELLO 
VIA PROVINCIALE 

(CONDOMINIO) 
7,32 

3 D SALUZZO PIAZZA SAN LAZZARO 7.42 

4 
C 

SALUZZO – LOC. CASTELLAR 
VIA MORRA/INCROCIO VIA 

RAFFANELLO 
7.47 

5 C SALUZZO – LOC. CASTELLAR S.P. 47 (PENSILINA) 7.49 

6 C SALUZZO – LOC. CASTELLAR BORGO CANAVE' 7.50 

7 B PAGNO VIA BARBA  7.51 

8 B PAGNO VIA BONANATE 7.52 

9 B PAGNO PIAZZA MERCATO 7.53 

10 E PAGNO SCUOLE 7.54 

 

RITORNO POMERIGGIO (lun-mar-mer- giov) 

ORDINE ID. FERMATA COMUNE VIA ORARIO 

1 E PAGNO SCUOLE 16.30 

2 B PAGNO VIA BONANATE 16.31 

3 D SALUZZO PIAZZA SAN LAZZARO 16.38 

4 C SALUZZO – LOC. CASTELLAR 
VIA MORRA/INCROCIO VIA 

RAFFANELLO 
16.43 

5 C SALUZZO – LOC. CASTELLAR S.P. 47 (PENSILINA) 16.45 

6 C SALUZZO – LOC. CASTELLAR BORGO CANAVE’  16.46 

7 B PAGNO VIA BARBA 16.48 

8 B PAGNO PIAZZA MERCATO 16.50 

9 A BRONDELLO 
VIA PROVINCIALE 

(CONDOMINIO) 
16.56 

10 A BRONDELLO MAGAZZINO 17.00 

 

RITORNO POMERIGGIO (venerdì) 

ORDINE ID. FERMATA COMUNE VIA ORARIO 

1 E PAGNO SCUOLE 14.00 

2 B PAGNO VIA BONANATE 14.01 

3 D SALUZZO PIAZZA SAN LAZZARO 14.08 

4 C SALUZZO – LOC. CASTELLAR 
VIA MORRA/INCROCIO VIA 

RAFFANELLO 
14.13 

5 C SALUZZO – LOC. CASTELLAR S.P. 47 (PENSILINA) 14.15 

6 C SALUZZO – LOC. CASTELLAR BORGO CANAVE’  14.16 

7 B PAGNO VIA BARBA 14.18 

8 B PAGNO PIAZZA MERCATO 14.19 

9 A BRONDELLO 
VIA PROVINCIALE 

(CONDOMINIO) 
14.26 

10 A BRONDELLO MAGAZZINO 14.30 

 


